
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo ze dne 4.9. 2018 
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“) mezi: 

„Přechod ul. Šumperská - II/446 vč. chodníku mezi ul. Zahradní 
a technickými službami“ 

1. Smluvní Strany 

Město Uničov 
Sídloi Uničov, Masarykovo nam. 1, 783 91 

_. f_\_.I_.\II.___.... _L_.___A_ ._-X_.|._ 

"" 'ı" J J 

SATES MORAVA spol. S r. o. 
Sídloi Železničniho vojska 1386, 757 O1 Valašské Meziříčí 
Zastoupený 

na straně druhé jako Zhotovitel 

2. Doba Qlnění 

Tímto dodatkem č, 1 se mění termín realizace díla následovněz 

Puvodni termín realizace díla: 

Zahajeniprací............ ......O7/2018 

Ukončení dila do konce ...M09/2018 

Nový termín realizace dila: 

Zahájení prací ................................................................ .. 09/2018 

Ukončení díla do konce ................................................... ..11/2018



3. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, neupravená tímto dodatkem Č. 1, Zustavaji 
vplatností. 

2. Tento dodatek Č. 1 smlouvy je vyhotoven v 5 vyhotovenich, objednatel obdrží čtyři 

vyhotovení, Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

4. Oprávnění Zástupci smluvních stran prohlašuji, že si dodatek smlouvy přečetli a jeji text 
odpovídá prave a svobodné vuli smluvních stran. Na dukaz toho připojuji sve podpisy. 

3. Podpisy 

lt] -U9- 2018 

Uničov dne Ve Valašském Meziříčí dne....... 

ı n ~.ı 

,__ __, 

tl 

“Lı.(." l›`ÍIiIiıiv|'I. 

j 
ji „Nl . . i


